OFÍCIO SEI Nº 9482653/2021 - SEPUD.UPD

Joinville, 11 de junho de 2021.
Requerente: HASA 5 Empreendimentos Imobiliários SPE LTDA
Protocolo n°: 9273/2021
Endereço do Empreendimento: Rua Monsenhor Gercino, s/nº – Paranaguamirim – Joinville/SC

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança do Empreendimento Condomínio Residencial Vertical

Solicitação de Complementação

Após análise do Estudo de Impacto de Vizinhança do Condomínio Residencial Vertical, a Comissão
Técnica Multidisciplinar do EIV, nomeada pelo Decreto n° 35.732/2019, solicita:

Informar a quantidade de moradores divididos por faixa etária, considerando a ocupação de todos os
apartamentos, seguindo os percentuais apresentados no gráfico 1, pg. 80, do EIV revisado.
Inserir, em anexo, as plantas de drenagem, conforme orientações da Unidade de Drenagem da
SEINFRA.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Isabelle Costa Luis, Servidor(a)
Público(a), em 14/06/2021, às 11:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Costodio, Servidor(a)
Público(a), em 14/06/2021, às 11:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Rodrigues, Servidor(a)
Público(a), em 14/06/2021, às 12:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gaedke, Servidor(a) Público(a),
em 14/06/2021, às 12:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 9482653 e o código CRC 17312D70.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89.201-600 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.044307-5

9482653v8